
ARMATORE NOME BARCA MODELLO LUNGHEZZA
CIRCOLO

 APPARTENENZA

NUMERO 

VELICO

GRUPPO

 APPARTENENZA

1 MAZZANTI ARTURO BIG LAGO MELGES 32 9,68 CNANDORA 177 GRUPPO 1 0:28:09

2 BALDI MARCO FUORI DI TESTA SPRINT 95 9,48 9094 SPRINT 95 0:36:48

3 MORETTI LIONELLO LADY NADY PROTOTIPO FELCI 9,99 YCS 2000 GRUPPO 1 0:37:20

4 MEZZERA ALESSANDRO OLANDESE VOLANTE SPRINT 95 9,49 LNI MEINA 65 SPRINT 95 0:39:52

5 VANELLI MATTEO BELIMO FLYER 5,50 5,5 CVMV 80 GRUPPO 5 0:40:31

6 SPADONI ANDREA AUFFA UFO 28 8,6 LNI MEINA 32 GRUPPO 2 0:41:46

7 NEGRI ANDREA CINQUE SPRINTO 6,6 CANOTTIERI LECCO 149 GRUPPO 3 0:42:13

8 FUMAGALLI GUIDO MELGES 24 GRUPPO 2 0:42:36

9 BONACASA ANDREA A&M SAILING TEAM MELGES 24 7,5 DV 84 693 GRUPPO 2 0:42:53

10 ALBERTI MAURIZIO SPRITZ FARR 31 9,5 LNI MEINA 11635 GRUPPO 2 0:42:55

11 VALSESIA MASSIMILIANO XAM ! MANTRA 28 8,5 SDR 8445 GRUPPO 3 0:43:58

12 NIZZETTO CLAUDIO VIVALAMONO MONO 22 6,7 LNI ARONA 2214 GRUPPO 3 0:44:55

13 METTIFOGO GIANLUCA VIRUS RIVETTO 7,5 LNI ARONA 9293 GRUPPO 4 0:45:06

14 REPOSI LUCA TRIPUDIO FIRST 27.7 8,6 LNI MEINA 1077 GRUPPO 3 0:46:28

15 CRESPI STEFANO ZIO FESTER ESTE 24 7,5 CVL 24084 GRUPPO 2 0:47:06

16 MIGONI MORENO GILDA METEOR 6 146 METEOR 0:48:07

17 BONOMI ANDREA LA BARCA UMANA COMET 850 8,5 CVV 13975 GRUPPO 5 0:49:44

18 SANVITO ROBERTO BOMBER 2+2 FAX ZUANELLI 9,9 CNP 202 GRUPPO 3 0:50:56

19 BERTAZZOLI ENRICO ESTE 24 7,5 LNI MEINA 12924 GRUPPO 2 0:51:44

20 FARFUI FARR 64 1942 GRUPPO 2 0:51:53

21 D'ANGELO ANTONIO ANKH COMET 375 11,5 AVM 48579 GRUPPO 4 0:52:01

22 LUONI ENRICO ANTINEA OCEANIS 311 9,99 CVV GRUPPO 5 0:52:12

23 RABBOLINI ARNALDO VA VITE FIRST CLASSE 8 8,5 CVV 828 GRUPPO 3 0:52:16

24 MANCA GIANNI ERICA SURPRISE 7,65 CVV 1657 - 846 SURPRISE 0:52:35

25 AVANTAGGIATO LUIGI SVENTOLA COMET 26 7,9 LNI MEINA C 26 GRUPPO 4 0:52:53

26 RIVA STEFANO RED RUNNER SURPRISE 7,65 CVV 659 SURPRISE 0:53:21

27 CATTANEO ENRICO FUORIONDA J24 7,32 144 GRUPPO 4 0:54:06

28 VOLPE PASQUALE DAI RIVETTO LNI ARONA 8728 GRUPPO 5 0:54:28

29 MORETTI MAURIZIO VELIA HOBBY 25 7,5 DV 84 2804 GRUPPO 5 0:54:32

30 TIENGO CORRADO GOLIA METEOR 6 LNI MEINA TARGA 10740 METEOR 0:55:00

31 BORTOLOTTO DARIO SQUINZIA ETCHELLS 22 9,1 LNI MEINA 7 GRUPPO 5 0:55:27

32 GULLI' NICOLA LA ROSSA SURPRISE 7,65 CVV 747 SURPRISE 0:57:21

33 BALZARINI LUCA LIBBY…DINE MINITON 7,2 CVL 9934 GRUPPO 3 0:57:54

34 BANDERA CARLO CIUMBIA METEOR 6 LNI MEINA 62 METEOR 0:58:07

35 DE DIONIGI SIMONE FLIT MULTI 78 7,8 LNI ARONA ASSO DI QUADRI GRUPPO 4 0:58:13

36 SCUDELLARI POCKET 431 GRUPPO 5 1:07:12

37 CASOLO FEDERICO DAMDELINE SURPRISE 7,65 CVL FRA615 SURPRISE 1:07:39

38 SCHNEIDER MARCO VOGLIA MATTA PIERROT 925 9,25 LNI MEINA 22 GRUPPO 4 1:10:59

39 MAUGERI SALVATORE BELLATRIX SPRINT 95 9,85 AUT 17 SPRINT 95 1:17:26

40 BERTOZZI FILIPPO BELLA DENTRO SURPRISE 7,65 CVV SURPRISE 1:21:23

41 PASTORE ANDREA THETIS BAVARIA 340 9,99 LNI MEINA 007 GRUPPO 4 1:29:15

42 ARDIZIO FRANCO MOJITO METEOR 6 CLUB NAUTICO NOVARA TARGA V 2090 METEOR 1:35:52

43 TOSI GIORGIO COSTANZA III MELBEC 24 LNI MEINA GRUPPO 4 1:37:47

PRIMA…..VELA 2017: OVERALL 1° PROVA



ARMATORE NOME BARCA MODELLO LUNGHEZZA
CIRCOLO

 APPARTENENZA

NUMERO 

VELICO

GRUPPO

 APPARTENENZA
TEMPO

1 VANELLI MATTEO BELIMO FLYER 5,50 5,5 CVMV 80 GRUPPO 5 0:24:01

2 MEZZERA ALESSANDRO OLANDESE VOLANTE SPRINT 95 9,49 LNI MEINA 65 SPRINT 95 0:25:27

3 SPADONI ANDREA AUFFA UFO 28 8,6 LNI MEINA 32 GRUPPO 2 0:27:15

4 BALDI MARCO FUORI DI TESTA SPRINT 95 9,48 9094 SPRINT 95 0:27:21

5 CRESPI STEFANO ZIO FESTER ESTE 24 7,5 CVL 24084 GRUPPO 2 0:28:28

6 MAZZANTI ARTURO BIG LAGO MELGES 32 9,68 CNANDORA 177 GRUPPO 1 0:28:31

7 MORETTI LIONELLO LADY NADY PROTOTIPO FELCI 9,99 YCS 2000 GRUPPO 1 0:28:38

8 FUMAGALLI GUIDO MELGES 24 GRUPPO 2 0:28:48

9 VALSESIA MASSIMILIANO XAM ! MANTRA 28 8,5 SDR 8445 GRUPPO 3 0:29:21

10 GULLI' NICOLA LA ROSSA SURPRISE 7,65 CVV 747 SURPRISE 0:29:54

11 RIVA STEFANO RED RUNNER SURPRISE 7,65 CVV 659 SURPRISE 0:29:58

12 RABBOLINI ARNALDO VA VITE FIRST CLASSE 8 8,5 CVV 828 GRUPPO 3 0:30:06

13 BONACASA ANDREA A&M SAILING TEAM MELGES 24 7,5 DV 84 693 GRUPPO 2 0:30:23

14 BONOMI ANDREA LA BARCA UMANA COMET 850 8,5 CVV 13975 GRUPPO 5 0:30:38

15 MIGONI MORENO GILDA METEOR 6 146 METEOR 0.31.25

16 MANCA GIANNI ERICA SURPRISE 7,65 CVV 1657 - 846 SURPRISE 0:32:11

17 BERTAZZOLI ENRICO ESTE 24 7,5 LNI MEINA GRUPPO 2 0:32:39

18 BANDERA CARLO CIUMBIA METEOR 6 LNI MEINA 62 METEOR 0:33:27

19 NEGRI ANDREA CINQUE SPRINTO 6,6 CANOTTIERI LECCO 149 GRUPPO 3 0:34:24

20 NIZZETTO CLAUDIO VIVALAMONO MONO 22 6,7 LNI ARONA 2214 GRUPPO 3 0:35:11

21 METTIFOGO GIANLUCA VIRUS RIVETTO 7,5 LNI ARONA 9293 GRUPPO 4 0:35:15

22 MAUGERI SALVATORE BELLATRIX SPRINT 95 9,85 AUT 17 SPRINT 95 0:35:53

23 BERTOZZI FILIPPO BELLA DENTRO SURPRISE 7,65 CVV SURPRISE 0:37:18

24 LUONI ENRICO ANTINEA OCEANIS 311 9,99 CVV GRUPPO 5 0:37:20

25 ALBERTI MAURIZIO SPRITZ FARR 31 9,5 LNI MEINA GRUPPO 2 0:37:38

26 SANVITO ROBERTO BOMBER 2+2 FAX ZUANELLI 9,9 CNP 202 GRUPPO 3 0:37:57

27 VOLPE PASQUALE DAI RIVETTO LNI ARONA 8728 GRUPPO 5 0:38:28

28 REPOSI LUCA TRIPUDIO FIRST 27.7 8,6 LNI MEINA 1077 GRUPPO 3 0:38:40

29 BORTOLOTTO DARIO SQUINZIA ETCHELLS 22 9,1 LNI MEINA 7 GRUPPO 5 0:39:18

30 BALZARINI LUCA LIBBY…DINE MINITON 7,2 CVL 9934 GRUPPO 3 0:40:55

31 D'ANGELO ANTONIO ANKH COMET 375 11,5 AVM 48579 GRUPPO 4 0:41:43

32 SCUDELLARI POCKET 431 GRUPPO 5 0:42:55

33 CATTANEO ENRICO FUORIONDA J24 7,32 144 GRUPPO 4 0:43:04

34 AVANTAGGIATO LUIGI SVENTOLA COMET 26 7,9 LNI MEINA C 26 GRUPPO 4 0:43:34

35 CASOLO FEDERICO DAMDELINE SURPRISE 7,65 CVL FRA615 SURPRISE 0:45:09

36 SCHNEIDER MARCO VOGLIA MATTA PIERROT 925 9,25 LNI MEINA 22 GRUPPO 4 0:45:41

37 FARFUI FARR 64 1942 GRUPPO 2 0:46:13

38 DE DIONIGI SIMONE FLIT MULTI 78 7,8 LNI ARONA ASSO DI QUADRI GRUPPO 4 0:46:32

39 TIENGO CORRADO GOLIA METEOR 6 LNI MEINA TARGA 10740 METEOR 0:47:02

40 PASTORE ANDREA THETIS BAVARIA 340 9,99 LNI MEINA 007 GRUPPO 4 0:48:49

41 ARDIZIO FRANCO MOJITO METEOR 6 CLUB NAUTICO NOVARA TARGA V 2090 METEOR 0:49:08

42 MORETTI MAURIZIO VELIA HOBBY 25 7,5 DV 84 2804 GRUPPO 5 0:49:33

43 TOSI GIORGIO COSTANZA III MELBEC 24 LNI MEINA GRUPPO 4 0:50:03

PRIMA…..VELA 2017: OVERALL 2° PROVA



ARMATORE NOME BARCA MODELLO LUNGHEZZA
CIRCOLO

 APPARTENENZA

NUMERO 

VELICO

GRUPPO

 APPARTENENZA

PUNTI 

1 PROVA

PUNTI 

2 PROVA

PUNTI 

3 PROVA

PUNTI 

TOTALI

1 VANELLI MATTEO BELIMO FLYER 5,50 5,5 CVMV 80 GRUPPO 5 5 1 6

2 MEZZERA ALESSANDRO OLANDESE VOLANTE SPRINT 95 9,49 LNI MEINA 65 SPRINT 95 4 2 6

3 BALDI MARCO FUORI DI TESTA SPRINT 95 9,48 9094 SPRINT 95 2 4 6

4 MAZZANTI ARTURO BIG LAGO MELGES 32 9,68 CNANDORA 177 GRUPPO 1 1 6 7

5 SPADONI ANDREA AUFFA UFO 28 8,6 LNI MEINA 32 GRUPPO 2 6 3 9

6 MORETTI LIONELLO LADY NADY PROTOTIPO FELCI 9,99 YCS 2000 GRUPPO 1 3 7 10

7 FUMAGALLI GUIDO MELGES 24 GRUPPO 2 8 8 16

8 CRESPI STEFANO ZIO FESTER ESTE 24 7,5 CVL 24084 GRUPPO 2 15 5 20

9 VALSESIA MASSIMILIANO XAM ! MANTRA 28 8,5 SDR 8445 GRUPPO 3 11 9 20

10 BONACASA ANDREA A&M SAILING TEAM MELGES 24 7,5 DV 84 693 GRUPPO 2 9 13 22

11 NEGRI ANDREA CINQUE SPRINTO 6,6 CANOTTIERI LECCO 149 GRUPPO 3 7 19 26

12 BONOMI ANDREA LA BARCA UMANA COMET 850 8,5 CVV 13975 GRUPPO 5 17 14 31

13 MIGONI MORENO GILDA METEOR 6 146 METEOR 16 15 31

14 NIZZETTO CLAUDIO VIVALAMONO MONO 22 6,7 LNI ARONA 2214 GRUPPO 3 12 20 32

15 METTIFOGO GIANLUCA VIRUS RIVETTO 7,5 LNI ARONA 9293 GRUPPO 4 13 21 34

16 RABBOLINI ARNALDO VA VITE FIRST CLASSE 8 8,5 CVV 828 GRUPPO 3 23 12 35

17 ALBERTI MAURIZIO SPRITZ FARR 31 9,5 LNI MEINA 11635 GRUPPO 2 10 25 35

18 BERTAZZOLI ENRICO ESTE 24 7,5 LNI MEINA 12924 GRUPPO 2 19 17 36

19 RIVA STEFANO RED RUNNER SURPRISE 7,65 CVV 659 SURPRISE 26 11 37

20 MANCA GIANNI ERICA SURPRISE 7,65 CVV 1657 - 846 SURPRISE 24 16 40

21 GULLI' NICOLA LA ROSSA SURPRISE 7,65 CVV 747 SURPRISE 32 10 42

22 REPOSI LUCA TRIPUDIO FIRST 27.7 8,6 LNI MEINA 1077 GRUPPO 3 14 28 42

23 SANVITO ROBERTO BOMBER 2+2 FAX ZUANELLI 9,9 CNP 202 GRUPPO 3 18 26 44

24 LUONI ENRICO ANTINEA OCEANIS 311 9,99 CVV GRUPPO 5 22 24 46

25 BANDERA CARLO CIUMBIA METEOR 6 LNI MEINA 62 METEOR 34 18 52

26 D'ANGELO ANTONIO ANKH COMET 375 11,5 AVM 48579 GRUPPO 4 21 31 52

27 VOLPE PASQUALE DAI RIVETTO LNI ARONA 8728 GRUPPO 5 28 27 55

28 ? FARFUI FARR 64 1942 GRUPPO 2 20 37 57

29 AVANTAGGIATO LUIGI SVENTOLA COMET 26 7,9 LNI MEINA C 26 GRUPPO 4 25 34 59

30 BORTOLOTTO DARIO SQUINZIA ETCHELLS 22 9,1 LNI MEINA 7 GRUPPO 5 31 29 60

31 CATTANEO ENRICO FUORIONDA J24 7,32 144 GRUPPO 4 27 33 60

32 MAUGERI SALVATORE BELLATRIX SPRINT 95 9,85 AUT 17 SPRINT 95 39 22 61

33 BERTOZZI FILIPPO BELLA DENTRO SURPRISE 7,65 CVV SURPRISE 40 23 63

34 BALZARINI LUCA LIBBY…DINE MINITON 7,2 CVL 9934 GRUPPO 3 33 30 63

35 SCUDELLARI POCKET 431 GRUPPO 5 36 32 68

36 TIENGO CORRADO GOLIA METEOR 6 LNI MEINA TARGA 10740 METEOR 30 39 69

37 MORETTI MAURIZIO VELIA HOBBY 25 7,5 DV 84 2804 GRUPPO 5 29 42 71

38 CASOLO FEDERICO DAMDELINE SURPRISE 7,65 CVL FRA615 SURPRISE 37 35 72

39 DE DIONIGI SIMONE FLIT MULTI 78 7,8 LNI ARONA ASSO DI QUADRI GRUPPO 4 35 38 73

40 SCHNEIDER MARCO VOGLIA MATTA PIERROT 925 9,25 LNI MEINA 22 GRUPPO 4 38 36 74

41 PASTORE ANDREA THETIS BAVARIA 340 9,99 LNI MEINA 007 GRUPPO 4 41 40 81

42 ARDIZIO FRANCO MOJITO METEOR 6 CLUB NAUTICO NOVARA TARGA V 2090 METEOR 42 41 83

43 TOSI GIORGIO COSTANZA III MELBEC 24 LNI MEINA GRUPPO 4 43 43 86

PRIMA…..VELA 2017: CLASSIFICA OVERALL



ARMATORE NOME BARCA MODELLO LUNGHEZZA
CIRCOLO

 APPARTENENZA

NUMERO 

VELICO

GRUPPO

 APPARTENENZA
TEMPO 1

1 MAZZANTI ARTURO BIG LAGO MELGES 32 9,68 CNANDORA 177 GRUPPO 1 0:28:09

2 MORETTI LIONELLO LADY NADY PROTOTIPO FELCI 9,99 YCS 2000 GRUPPO 1 0:37:20

1 SPADONI ANDREA AUFFA UFO 28 8,6 LNI MEINA 32 GRUPPO 2 0:41:46

2 FUMAGALLI GUIDO MELGES 24 GRUPPO 2 0:42:36

3 BONACASA ANDREA A&M SAILING TEAM MELGES 24 7,5 DV 84 693 GRUPPO 2 0:42:53

4 ALBERTI MAURIZIO SPRITZ FARR 31 9,5 LNI MEINA 11635 GRUPPO 2 0:42:55

5 CRESPI STEFANO ZIO FESTER ESTE 24 7,5 CVL 24084 GRUPPO 2 0:47:06

6 BERTAZZOLI ENRICO ESTE 24 7,5 LNI MEINA 12924 GRUPPO 2 0:51:44

7 FARFUI FARR 64 1942 GRUPPO 2 0:51:53

1 NEGRI ANDREA CINQUE SPRINTO 6,6 CANOTTIERI LECCO 149 GRUPPO 3 0:42:13

2 VALSESIA MASSIMILIANO XAM ! MANTRA 28 8,5 SDR 8445 GRUPPO 3 0:43:58

3 NIZZETTO CLAUDIO VIVALAMONO MONO 22 6,7 LNI ARONA 2214 GRUPPO 3 0:44:55

4 REPOSI LUCA TRIPUDIO FIRST 27.7 8,6 LNI MEINA 1077 GRUPPO 3 0:46:28

5 SANVITO ROBERTO BOMBER 2+2 FAX ZUANELLI 9,9 CNP 202 GRUPPO 3 0:50:56

6 RABBOLINI ARNALDO VA VITE FIRST CLASSE 8 8,5 CVV 828 GRUPPO 3 0:52:16

7 BALZARINI LUCA LIBBY…DINE MINITON 7,2 CVL 9934 GRUPPO 3 0:57:54

1 METTIFOGO GIANLUCA VIRUS RIVETTO 7,5 LNI ARONA 9293 GRUPPO 4 0:45:06

2 D'ANGELO ANTONIO ANKH COMET 375 11,5 AVM 48579 GRUPPO 4 0:52:01

3 AVANTAGGIATO LUIGI SVENTOLA COMET 26 7,9 LNI MEINA C 26 GRUPPO 4 0:52:53

4 CATTANEO ENRICO FUORIONDA J24 7,32 144 GRUPPO 4 0:54:06

5 DE DIONIGI SIMONE FLIT MULTI 78 7,8 LNI ARONA ASSO DI QUADRI GRUPPO 4 0:58:13

6 SCHNEIDER MARCO VOGLIA MATTA PIERROT 925 9,25 LNI MEINA 22 GRUPPO 4 1:10:59

7 PASTORE ANDREA THETIS BAVARIA 340 9,99 LNI MEINA 007 GRUPPO 4 1:29:15

8 TOSI GIORGIO COSTANZA III MELBEC 24 LNI MEINA GRUPPO 4 1:37:47

1 VANELLI MATTEO BELIMO FLYER 5,50 5,5 CVMV 80 GRUPPO 5 0:40:31

2 BONOMI ANDREA LA BARCA UMANA COMET 850 8,5 CVV 13975 GRUPPO 5 0:49:44

3 LUONI ENRICO ANTINEA OCEANIS 311 9,99 CVV GRUPPO 5 0:52:12

4 VOLPE PASQUALE DAI RIVETTO LNI ARONA 8728 GRUPPO 5 0:54:28

5 MORETTI MAURIZIO VELIA HOBBY 25 7,5 DV 84 2804 GRUPPO 5 0:54:32

6 BORTOLOTTO DARIO SQUINZIA ETCHELLS 22 9,1 LNI MEINA 7 GRUPPO 5 0:55:27

7 SCUDELLARI POCKET 431 GRUPPO 5 1:07:12

1 MIGONI MORENO GILDA METEOR 6 146 METEOR 0:48:07

2 TIENGO CORRADO GOLIA METEOR 6 LNI MEINA TARGA 10740 METEOR 0:55:00

3 BANDERA CARLO CIUMBIA METEOR 6 LNI MEINA 62 METEOR 0:58:07

4 ARDIZIO FRANCO MOJITO METEOR 6 CLUB NAUTICO NOVARA TARGA V 2090 METEOR 1:35:52

1 BALDI MARCO FUORI DI TESTA SPRINT 95 9,48 9094 SPRINT 95 0:36:48

2 MEZZERA ALESSANDRO OLANDESE VOLANTE SPRINT 95 9,49 LNI MEINA 65 SPRINT 95 0:39:52

3 MAUGERI SALVATORE BELLATRIX SPRINT 95 9,85 AUT 17 SPRINT 95 1:17:26

1 MANCA GIANNI ERICA SURPRISE 7,65 CVV 1657 - 846 SURPRISE 0:52:35

2 RIVA STEFANO RED RUNNER SURPRISE 7,65 CVV 659 SURPRISE 0:53:21

3 GULLI' NICOLA LA ROSSA SURPRISE 7,65 CVV 747 SURPRISE 0:57:21

4 CASOLO FEDERICO DAMDELINE SURPRISE 7,65 CVL FRA615 SURPRISE 1:07:39

5 BERTOZZI FILIPPO BELLA DENTRO SURPRISE 7,65 CVV SURPRISE 1:21:23

METEOR:

SPRINT 95

SURPRISE:

PRIMA…..VELA 2017: PER GRUPPI 1° PROVA

GRUPPO 1:

GRUPPO 3:

GRUPPO 2:

GRUPPO 4:

GRUPPO 5:



ARMATORE NOME BARCA MODELLO LUNGHEZZA
CIRCOLO

 APPARTENENZA

NUMERO 

VELICO

GRUPPO

 APPARTENENZA
TEMPO

1 MAZZANTI ARTURO BIG LAGO MELGES 32 9,68 CNANDORA 177 GRUPPO 1 0:28:31

2 MORETTI LIONELLO LADY NADY PROTOTIPO FELCI 9,99 YCS 2000 GRUPPO 1 0:28:38

1 SPADONI ANDREA AUFFA UFO 28 8,6 LNI MEINA 32 GRUPPO 2 0:27:15

2 CRESPI STEFANO ZIO FESTER ESTE 24 7,5 CVL 24084 GRUPPO 2 0:28:28

3 FUMAGALLI GUIDO MELGES 24 GRUPPO 2 0:28:48

4 BONACASA ANDREA A&M SAILING TEAM MELGES 24 7,5 DV 84 693 GRUPPO 2 0:30:23

5 BERTAZZOLI ENRICO ESTE 24 7,5 LNI MEINA GRUPPO 2 0:32:39

6 ALBERTI MAURIZIO SPRITZ FARR 31 9,5 LNI MEINA GRUPPO 2 0:37:38

7 FARFUI FARR 64 1942 GRUPPO 2 0:46:13

1 VALSESIA MASSIMILIANO XAM ! MANTRA 28 8,5 SDR 8445 GRUPPO 3 0:29:21

2 RABBOLINI ARNALDO VA VITE FIRST CLASSE 8 8,5 CVV 828 GRUPPO 3 0:30:06

3 NEGRI ANDREA CINQUE SPRINTO 6,6 CANOTTIERI LECCO 149 GRUPPO 3 0:34:24

4 NIZZETTO CLAUDIO VIVALAMONO MONO 22 6,7 LNI ARONA 2214 GRUPPO 3 0:35:11

5 SANVITO ROBERTO BOMBER 2+2 FAX ZUANELLI 9,9 CNP 202 GRUPPO 3 0:37:57

6 REPOSI LUCA TRIPUDIO FIRST 27.7 8,6 LNI MEINA 1077 GRUPPO 3 0:38:40

7 BALZARINI LUCA LIBBY…DINE MINITON 7,2 CVL 9934 GRUPPO 3 0:40:55

1 METTIFOGO GIANLUCA VIRUS RIVETTO 7,5 LNI ARONA 9293 GRUPPO 4 0:35:15

2 D'ANGELO ANTONIO ANKH COMET 375 11,5 AVM 48579 GRUPPO 4 0:41:43

3 CATTANEO ENRICO FUORIONDA J24 7,32 144 GRUPPO 4 0:43:04

4 AVANTAGGIATO LUIGI SVENTOLA COMET 26 7,9 LNI MEINA C 26 GRUPPO 4 0:43:34

5 SCHNEIDER MARCO VOGLIA MATTA PIERROT 925 9,25 LNI MEINA 22 GRUPPO 4 0:45:41

6 DE DIONIGI SIMONE FLIT MULTI 78 7,8 LNI ARONA ASSO DI QUADRI GRUPPO 4 0:46:32

7 PASTORE ANDREA THETIS BAVARIA 340 9,99 LNI MEINA 007 GRUPPO 4 0:48:49

8 TOSI GIORGIO COSTANZA III MELBEC 24 LNI MEINA GRUPPO 4 0:50:03

1 VANELLI MATTEO BELIMO FLYER 5,50 5,5 CVMV 80 GRUPPO 5 0:24:01

2 BONOMI ANDREA LA BARCA UMANA COMET 850 8,5 CVV 13975 GRUPPO 5 0:30:38

3 LUONI ENRICO ANTINEA OCEANIS 311 9,99 CVV GRUPPO 5 0:37:20

4 VOLPE PASQUALE DAI RIVETTO LNI ARONA 8728 GRUPPO 5 0:38:28

5 BORTOLOTTO DARIO SQUINZIA ETCHELLS 22 9,1 LNI MEINA 7 GRUPPO 5 0:39:18

6 SCUDELLARI POCKET 431 GRUPPO 5 0:42:55

7 MORETTI MAURIZIO VELIA HOBBY 25 7,5 DV 84 2804 GRUPPO 5 0:49:33

1 MIGONI MORENO GILDA METEOR 6 146 METEOR 0.31.25

2 BANDERA CARLO CIUMBIA METEOR 6 LNI MEINA 62 METEOR 0:33:27

3 TIENGO CORRADO GOLIA METEOR 6 LNI MEINA TARGA 10740 METEOR 0:47:02

4 ARDIZIO FRANCO MOJITO METEOR 6 CLUB NAUTICO NOVARA TARGA V 2090 METEOR 0:49:08

1 MEZZERA ALESSANDRO OLANDESE VOLANTE SPRINT 95 9,49 LNI MEINA 65 SPRINT 95 0:25:27

2 BALDI MARCO FUORI DI TESTA SPRINT 95 9,48 9094 SPRINT 95 0:27:21

3 MAUGERI SALVATORE BELLATRIX SPRINT 95 9,85 AUT 17 SPRINT 95 0:35:53

1 GULLI' NICOLA LA ROSSA SURPRISE 7,65 CVV 747 SURPRISE 0:29:54

2 RIVA STEFANO RED RUNNER SURPRISE 7,65 CVV 659 SURPRISE 0:29:58

3 MANCA GIANNI ERICA SURPRISE 7,65 CVV 1657 - 846 SURPRISE 0:32:11

4 BERTOZZI FILIPPO BELLA DENTRO SURPRISE 7,65 CVV SURPRISE 0:37:18

5 CASOLO FEDERICO DAMDELINE SURPRISE 7,65 CVL FRA615 SURPRISE 0:45:09

METEOR

SPRINT 95

SURPRISE

PRIMA…..VELA 2017: PER GRUPPI 2° PROVA

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 5



ARMATORE NOME BARCA MODELLO LUNGHEZZA
CIRCOLO

 APPARTENENZA

NUMERO 

VELICO

GRUPPO

 APPARTENENZA

PUNTI 

1 PROVA

PUNTI 

2 PROVA

PUNTI 

3 PROVA

PUNTI 

TOTALI

1 MAZZANTI ARTURO BIG LAGO MELGES 32 9,68 CNANDORA 177 GRUPPO 1 1 1 2

2 MORETTI LIONELLO LADY NADY PROTOTIPO FELCI 9,99 YCS 2000 GRUPPO 1 2 2 4

1 SPADONI ANDREA AUFFA UFO 28 8,6 LNI MEINA 32 GRUPPO 2 1 1 2

2 FUMAGALLI GUIDO MELGES 24 GRUPPO 2 2 3 5

3 CRESPI STEFANO ZIO FESTER ESTE 24 7,5 CVL 24084 GRUPPO 2 5 2 7

4 BONACASA ANDREA A&M SAILING TEAM MELGES 24 7,5 DV 84 693 GRUPPO 2 3 4 7

5 ALBERTI MAURIZIO SPRITZ FARR 31 9,5 LNI MEINA 11635 GRUPPO 2 4 6 10

6 BERTAZZOLI ENRICO ESTE 24 7,5 LNI MEINA 12924 GRUPPO 2 6 5 11

7 ? FARFUI FARR 64 1942 GRUPPO 2 7 7 14

1 VALSESIA MASSIMILIANO XAM ! MANTRA 28 8,5 SDR 8445 GRUPPO 3 2 1 3

2 NEGRI ANDREA CINQUE SPRINTO 6,6 CANOTTIERI LECCO 149 GRUPPO 3 1 3 4

3 NIZZETTO CLAUDIO VIVALAMONO MONO 22 6,7 LNI ARONA 2214 GRUPPO 3 3 4 7

4 RABBOLINI ARNALDO VA VITE FIRST CLASSE 8 8,5 CVV 828 GRUPPO 3 6 2 8

5 SANVITO ROBERTO BOMBER 2+2 FAX ZUANELLI 9,9 CNP 202 GRUPPO 3 5 5 10

6 REPOSI LUCA TRIPUDIO FIRST 27.7 8,6 LNI MEINA 1077 GRUPPO 3 4 6 10

7 BALZARINI LUCA LIBBY…DINE MINITON 7,2 CVL 9934 GRUPPO 3 7 7 14

1 METTIFOGO GIANLUCA VIRUS RIVETTO 7,5 LNI ARONA 9293 GRUPPO 4 1 1 2

2 D'ANGELO ANTONIO ANKH COMET 375 11,5 AVM 48579 GRUPPO 4 2 2 4

3 AVANTAGGIATO LUIGI SVENTOLA COMET 26 7,9 LNI MEINA C 26 GRUPPO 4 3 4 7

4 CATTANEO ENRICO FUORIONDA J24 7,32 144 GRUPPO 4 4 3 7

5 SCHNEIDER MARCO VOGLIA MATTA PIERROT 925 9,25 LNI MEINA 22 GRUPPO 4 6 5 11

6 DE DIONIGI SIMONE FLIT MULTI 78 7,8 LNI ARONA ASSO DI QUADRI GRUPPO 4 5 6 11

7 PASTORE ANDREA THETIS BAVARIA 340 9,99 LNI MEINA 007 GRUPPO 4 7 7 14

8 TOSI GIORGIO COSTANZA III MELBEC 24 LNI MEINA GRUPPO 4 8 8 16

1 VANELLI MATTEO BELIMO FLYER 5,50 5,5 CVMV 80 GRUPPO 5 1 1 2

2 BONOMI ANDREA LA BARCA UMANA COMET 850 8,5 CVV 13975 GRUPPO 5 2 2 4

3 LUONI ENRICO ANTINEA OCEANIS 311 9,99 CVV GRUPPO 5 3 3 6

4 VOLPE PASQUALE DAI RIVETTO LNI ARONA 8728 GRUPPO 5 4 4 8

5 BORTOLOTTO DARIO SQUINZIA ETCHELLS 22 9,1 LNI MEINA 7 GRUPPO 5 6 5 11

6 MORETTI MAURIZIO VELIA HOBBY 25 7,5 DV 84 2804 GRUPPO 5 5 7 12

7 SCUDELLARI POCKET 431 GRUPPO 5 7 6 13

1 MIGONI MORENO GILDA METEOR 6 146 METEOR 1 1 2

2 BANDERA CARLO CIUMBIA METEOR 6 LNI MEINA 62 METEOR 3 2 5

3 TIENGO CORRADO GOLIA METEOR 6 LNI MEINA TARGA 10740 METEOR 2 3 5

4 ARDIZIO FRANCO MOJITO METEOR 6 CLUB NAUTICO NOVARA TARGA V 2090 METEOR 4 4 8

1 MEZZERA ALESSANDRO OLANDESE VOLANTE SPRINT 95 9,49 LNI MEINA 65 SPRINT 95 2 1 3

2 BALDI MARCO FUORI DI TESTA SPRINT 95 9,48 9094 SPRINT 95 1 2 3

3 MAUGERI SALVATORE BELLATRIX SPRINT 95 9,85 AUT 17 SPRINT 95 3 3 6

1 GULLI' NICOLA LA ROSSA SURPRISE 7,65 CVV 747 SURPRISE 3 1 4

2 RIVA STEFANO RED RUNNER SURPRISE 7,65 CVV 659 SURPRISE 2 2 4

3 MANCA GIANNI ERICA SURPRISE 7,65 CVV 1657 - 846 SURPRISE 1 3 4

4 BERTOZZI FILIPPO BELLA DENTRO SURPRISE 7,65 CVV SURPRISE 5 4 9

5 CASOLO FEDERICO DAMDELINE SURPRISE 7,65 CVL FRA615 SURPRISE 4 5 9

METEOR

SPRINT 95

SURPRISE
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GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 5


